
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                      РІШЕННЯ 

 

від 02 жовтня 2023 року          смт Високий                                       №  234 

 

Про надання дозволу на списання  

основних засобів та необоротних активів 

 

Відповідно до статей 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку списання майна комунальної власності 
Височанської селищної ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету 
Височанської селищної ради від 01.06.2022 року №98, керуючись Законом 
України  «Про правовий режим воєнного стану» із змінами з метою 
впорядкування використання майна комунальної власності Височанської 
селищної ради Харківського району Харківської області, виконавчий комітет 
Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл на списання майна Височанської селищної ради, що 
фізично зносилося та непридатне для подальшого використання і його 
відновлення є економічно недоцільним, а саме: основних засобів та 
необоротних активів згідно Додатку . 
2. Доручити постійно діючій комісії з прийняття, введення в 
експлуатацію та списання товарно-матеріальних цінностей провести 
списання майна Височанської селищної ради, а саме: основних засобів та 
необоротних активів згідно Додатку , відповідно до діючого законодавства. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Височанської селищної 
ради відобразити на рахунках бухгалтерського обліку факти проведення 
відповідних господарських операцій в порядку, відповідно до діючого 
законодавства. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з 
прийняття, введення в експлуатацію та списання товарно-матеріальних 
цінностей Михайличенка І.О. 
 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 



Додаток 

до рішення виконавчого  
комітету Височанської селищної 
ради від 02.10.2023 р. № 234 

 

Перелік майна Височанської селищної ради,  

що фізично зносилося та непридатне для подальшого використання 

  

 

Головний бухгалтер         Юлія НАКОНЕЧНИК 

 

 

№ 
з/п 

Найменування 
Інвентарн
ий номер 

Одиниця 
виміру 

Кількість Сума 

1 Гімнастичний комплекс 10491046 шт 1 1860,00 

2 Колиска метал.2х місна  10491045 шт 1 1700,00 

3 Літак-гірка  10491047 шт 1 3200,00 

4 Пісочниця  10491048 шт 1 1300,00 

5 

Література  (з бібліотечного фонду 
Бабаївської селищної бібл-філії КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

- шт 200 50,55 

6 

Література  (з бібліотечного фонду 
Ржавецька сільська бібл-філія КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

- шт 235 784,02 

7 

Література  (з бібліотечного фонду 
Ржавецька сільська бібл-філія КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

- шт 177 860,89 

8 

Література  (з бібліотечного фонду 
Покотилівська селищна бібл-філія для 
дорослих КЗ «Публічна бібліотека 
Височанської селищної ради») 

- шт 250 641,58 

9 

Література  (з бібліотечного фонду 
Покотилівська селищна бібл-філія для 
дітей КЗ «Публічна бібліотека 
Височанської селищної ради») 

- шт 250 90,06 

10 

Література  (з бібліотечного фонду КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

- шт 136 55,96 

11 

Література  (з бібліотечного фонду КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

- шт 180 759,43 

12 

Література  (з бібліотечного фонду КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

- шт 330 257,95 

13 

Література  (з бібліотечного фонду КЗ 
«Публічна бібліотека Височанської 
селищної ради») 

- шт 224 7428,70 

РАЗОМ 
 1986 18989,14 


